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

VIC SUR CERE (15800)

GMT, notaires associés
41 av Emile DUCLAUX - Tél. 04 71 47 50 12 

Fax 04 71 49 62 88 - contact@gmt.notaires.fr

YDES (15210)

SELARL BESSON SUBERT et MINASSIAN, 
Notaires
Place de la Liberté

Tél. 04 71 40 50 14 - Fax 04 71 40 60 96

etude.besson-subert@notaires.fr

besson-subert.notaires.fr/

OÙ TROUVER  
VOTRE NOTAIRE  
DANS LE CANTAL

L’Immobilier des Notaires du Cantal est à votre disposition chez votre notaire
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Continuez votre recherche sur 

AURILLAC

APPARTEMENTS
AURILLAC� 185 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2298. A Vendre, centre-ville d’ 
Aurillac, appartement loué (690€/mois). 
T2 situé au 2ème étage d’1 immeuble 
neuf avec ascenseur. Il dispose d’1 
pièce de vie avec cuisine équipée, 
1 ch, sde et W.C. Nbre de lots : 504. 
Montant ch annuelles : 1000 €. Pas de 
procédure en cours. Copropriété de 504 
lots, 1000€ de charges annuelles. Coût 
annuel d’énergie de 508 à 688€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 101	 19

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immo@gmt.notaires.fr

AURILLAC� 196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1068439. AURILLAC, 
centre ville appartement au 2ième 
étage comprenant séjour, cuisine, SDB, 
trois chambres, WC, dressing. Place 
de parking - Cave. DPE D Estimation 
des couts annuels d’énergie 1700 € et 
2350 € Coût annuel d’énergie de 1700 à 
2350€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 180	 5

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

MAURS� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1572. Venez visiter cet appar-
tement de type T5 situé au 2ème étage 
d’immeuble, lumineux et spacieux 
d’environ 100 m² comprenant ENTREE, 
CUIS SEP, DOUBLE SEJOUR, SDB, 
WC, 3 CH Cet appartement est vendu 
avec deux lots de grenier. Copropriété 
Coût annuel d’énergie de 2751 à 3723€ 
- année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 12

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE� 219 450 € 
209 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 059/1570. Maison T5 avec jardin 
construite en 1991 sur un joli jardin de 
622 m² propose en rdj un grand garage 
pouvant accueillir deux véhicules, un 
espace buanderie / chaufferie et un 
espace rangement. Au rdc vous trou-
verez une entrée desservant un grand 
séjour avec insert et accès balcon avec 
une vue dégagée, 1CUIS, 2CH, 1SDB 
et 1 WC. L’étage suivant propose 2 CH 
mansardées. Coût annuel d’énergie de 
2020 à 2790€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 39

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE� 253 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 10627/980. À Arpajon-sur-Cère, 
charmante maison de 145 m² sur ter-
rain de 1236 m². 7 pièces, 4 chambres. 
Proche bus, écoles, commerces et 
gare. À saisir à 253 200 €. Grenier 
inclus. Coût annuel d’énergie de 3320 
à 4580€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 306	 32

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1562. MARMIESSE - Maison 
avec appentis mitoyenne sur un côté 
d’environ 84m² habitables comprenant 
: Au rdc : chauff, Cuis, wc et garage. 
Au 1er étage : 3 ch, 1 séjour, 1 cuis, 1 
sdb Coût annuel d’énergie de 3162 à 
4278€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 531	 84

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC� 167 990 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 990 € 

soit 4,99 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1066332. AURILLAC, sur terrain 
de 270 m², maison d’habitation mitoyenne 
comprenant garage, chaufferie, W.C, 
chambre, cave - Etage salon/séjour, cui-
sine, salle d’eau, W.C, 2 chambres - 2ème 
étage chambre, salle d’eau, W.C. DPE D 
Estimation des couts annuels d’énergie 
2450 € et 3370 € Coût annuel d’énergie de 
2450 à 3370€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 238	 49

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

CALVINET� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1555. Maison avec jardin à 
rénover avec un joli jardin dotée d’un 
puit, la maison comprends deux par-
ties, une partie pouvant être habitable 
et une partie à rénover entièrement, 
les deux parties correspondent entre 
elles et ont aussi une entrée indépen-
dante. Un puit et une grange construite 
sur deux niveaux d’environ 80m²

  DPE
 exempté

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

CALVINET� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1575. CALVINET - Construite 
en 2001 de plain pied sur un terrain 
de 1086 m². CUIS de 2019 - SEJOUR 
avec insert de 2021 distribuant la cha-
leur dans toute la maison, 2 CH ,SDB 
et WC, GARAGE et BUANDERIE 
Huisseries : Double vitrage / volets en 
PVC Coût annuel d’énergie de 1775 à 
2401€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 11

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

JUSSAC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1068459. JUSSAC, sur 
407 m² de terrain, maison comprenant 
garage, chaufferie, buanderie avec 
accès extérieur - RDC cuisine, salon, 
salle à manger, deux chambres, salle 
d’eau, W.C Etage chambre, grenier. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive Coût annuel d’énergie 
de 6630 à 9030€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 425	 134

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

LACAPELLE VIESCAMP
269 000 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,49 % charge acquéreur

RÉF. 10627/986. À vendre à Lacapelle-
Viescamp, maison 9 pièces, 4 
chambres, 125 m² sur 773 m². Idéale 
pour famille. Prix : 269 000 €. À visi-
ter rapidement ! Code postal : 15150. 
Coût annuel d’énergie de 730 à 1030€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 93	 3

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30

gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

LE ROUGET-PERS� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 059/1573. Venez découvrir cet 
immeuble de rapport au cœur du 
bourg de LE ROUGET comprenant 
un local commercial avec réserves, un 
garage, deux appartements de type T4 
loués, jardin et accès sur l’arrière’’

  DPE
 exempté

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS� 301 600 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 059/1574. Maison construite en 
1991 d’environ 134 m² hab avec parc 
et vue dégagée comprenant :RDC : 
Entrée, WC ind, CUIS équipée, Gd 
Séjour avec insert accès Terrasse - 1er 
ETAGE : 4 CH et 2 SDB et WC - Au RDJ 
: double garage, chaufferie, buanderie 
et cave. Chauffage : Chauffage au sol 
- Huisseries : Double vitrage, volets rou-
lants manuels et électriques, portes de 
garage électriques Coût annuel d’éner-
gie de 2440 à 3340€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 182	 39

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1517. Maison d’environ 94 m² 
hab sur un terrain de 486 m². Au rdc 
: Cuis, SAM, Salon, 1 Ch, sdb et wc. 
Au 1er étage : 2 ch et deg Au sous-
sol : Chauff et Ateliers avec accès au 
jardin. Chauff : Fioul - Huisseries : DV 
et SV Coût annuel d’énergie de 2841 à 
3843€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 383	 120

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1549. MAURS, Maison avec 
jardin Au rez-de-chaussée : une 
chambre, un garage et un dégagement. 
Au 1er étage : une entrée desservant 
une cuisine un balcon, un séjour, deux 
chambres, une salle d’eau douche et 
un wc ind. Huisseries : Double Vitrage - 
Chauffage : Fioul Coût annuel d’énergie 
de 3970 à 5370€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 434	 137

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 059/1569. Excellent potentiel d’in-
vestissement grâce à sa configuration 
avec un local commercial en RDC et un 
logement d’habitation répartis sur deux 
niveaux sur les étages supérieurs. RDC 
accueille le local commercial loué d’une 
surface de 87 m², bénéficie d’un empla-
cement privilégié offrant une grande visi-
bilité sur le tour de ville de Maurs. Au 1er 
étage : l’habitation à rénover, laisse l’op-
portunité à un investisseur de réaliser un 
ou plusieurs logements, structurée en 
trois plateaux permettant d’adapter les 
espaces aux besoins du marché locatif, 
d’environ 164m² hab comprenant au 
1er étage une grande pièce de vie avec 
cuisine ouverte sur séjour doté d’une 
cheminée avec insert, une chambre 
avec rangement, sdb et wc Au 2ème se 
trouve une sdb et wc, 2 ch et une grande 
pièce ou ch. Au 3ème les combles, une 
partie isolée et l’autre partie en grenier 
(pouvant être aménagé). Coût annuel 
d’énergie de 3482 à 4712€ - année réf. 
2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 319	 10

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS� 185 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1563. Jolie Maison bien située 
dans notre jolie petite ville, à deux pas 
des commerces, de la maison de santé, 
des écoles et collèges et de la gare, 
tout est faisable à pied tout en profitant 
d’une jolie vue dégagée, proposant 
une surface habitables de d’environ 
120 m² habitables : Au RDC : SS isolé 
: 1CHAUFF, 1BUR, 1BUAN, 1CAVE, 
2Gr GG, et 1WC. Au 1er : TERRASSE, 
CUIS, GR Séjour de 40 m², 1CH Par 
SDD et WC, 2 CH, 1SDD et 1WC Au 
2ème : Comble aménageable Un jardin 
arboré avec petit abri de jardin, un puit et 
un pigeonnier. Coût annuel d’énergie de 
4360 à 5960€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 92

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

NAUCELLES� 167 480 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 9 480 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1072422. NAUCELLES, 
sur 550 m² de terrain, maison d’habi-
tation comprenant entrée, buanderie/
chaufferie, garage, cave, chambre - 
Etage, cuisine aménagée, salon avec 
insert à bois, salle à manger, trois 
chambres, W.C SDB. Abri de jardin. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive Coût annuel d’énergie 
de 6050 à 8220€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 438	 91

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr



11Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).
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
avec parc arboré de 154m² habitables 
comprenant : Au rdc : Cuis - Séjour - 1 
Ch - 1 sdb - 1 wc Au 1er étage : 3 ch 
- 1 SDB wc Au SS en rdj : Gd Garage - 
Cellier - Chauff Coût annuel d’énergie 
de 2850 à 3930€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 246	 29

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
VEZAC� 90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 059/1564. VEZAC, Maison à res-
taurer avec terrains et dépendances - - 
Une maison en pierre avec extension 
à restaurer avec dépendances d’envi-
ron 100 m² habitables avec 8176m² de 
terrain Coût annuel d’énergie de 5899 
à 7981€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 475	 110

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - Mes 
BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, ALRIVIE-
VANTAL et LADOUX - 06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

16 cours Monthyon 15000 Aurillac

cr-concept@orange.fr

04 71 47 87 44

6 900 € TTC 

4 appareils compris + évier et mitigeur. Hors pose et livraison.

Selon les conditions affi chées en magasin.

Cuisine- Bain 
Dressing - Rangement

https://www.credit-agricole.fr/ca-centrefrance/particulier.html
https://www.pyram.fr/
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

JUSSAC�
248 350 € 

236 520 € + honoraires de négociation : 11 830 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 059/1566. JUSSAC, Grand 
Terrain à bâtir - Terrain constructible de 
1ha31a40ca à 18 €/le m² - Prix Hon. 
Négo Inclus : 248 350 € dont 5,00% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :236 520 € - Réf : 059/1566

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57

stephanie.tierle.15059@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
AURILLAC�

212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1073344. AURILLAC, 
centre-ville, murs commerciaux libres 
actuellement à usage de salon de 
coiffure au 1er étage d’un immeuble 
en copropriété (sans ascenseur). 
Dépendance cave. Le montant des 
charges annuelles est de 1488€ - DPE 
C

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 133	 19

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69

b.b@notaires.fr

GIOU DE MAMOU
� 380 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2255. Propriété à usage 
mixte, située à 10 min d’Aurillac et à 
35 min du Lioran. La partie profession-
nelle (inexploitée à ce jour) comprend 
: 2 salles de restaurant, cuisine, 7 CH 
La partie habitation comprend : salon/
SAM, cuisine, 5 CH avec SDE/W.C. et 
un bureau. Coût annuel d’énergie de 
3659 à 4951€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 182	 42

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immo@gmt.notaires.fr

ST JACQUES DES BLATS
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15046-16. Fonds et murs commer-
ciaux à vendre Saint-Jacques-des-Blats 
dans le Cantal (15). D’une superficie 
totale de 700m² sur 3 niveaux cet ancien 
hôtel restaurant se compose, d’un bar 
avec deux salles de restaurant, une cui-
sine et 7 chambres. Au premier étage, 
8 chambres, une lingerie et un apparte-
ment de fonction de plus de 100m². Au 
second, 10 chambres et au troisième 
étage 3 chambres plus grandes avec 
mansardes. Tout les niveaux sont des-
servis par un escalier bois et planchers 
bois. L’intégralité du bâtiment est à réno-
ver. La majorité des chambres mesurent 
10m² chacune avec leur salle d’eau et wc. 
Fenêtres simple vitrage bois. Terrasse de 
l’autre coté de la route avec vue.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70

blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

DIVERS
AURILLAC� 7 500 € 
6 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 25 % charge acquéreur

RÉF. 15061-1073902. AURILLAC 
(avenue des pupilles), à vendre, une 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 7

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

IMMEUBLE
MAURIAC� 212 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 26T-15029. A Mauriac, cette 
bâtisse en pierre est composée de 
deux appartements loués, elle est 
entièrement rénovée et proche de 
toutes commodités. Revenus annuels 
immédiats : 12480€.Classe énergie D, 
Classe climat B Coût annuel d’énergie 
de 2040 à 2880€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 6

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

MAURIAC� 498 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 74T-15029. Cet immeuble de rap-
port rénové comprend : RDC : local 
commercial ; 1er étage : T5, T4, T2 
duplex ; 2ème étage : T3, T4, T3 ; 3ème 
étage : T3, T4, T3. Les revenus annuels 
fixes 43 806 €, hors Airbnb. Possibilité 
de vente en totalité ou à la découpe en 
plateau. DPE D GES B. Coût annuel 
d’énergie de 1140 à 1560€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 218	 6

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
90 100 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 38T-15029. Immeuble com-
posé de 3 appartements de type 3. 
Chacun est composé d’un séjour, 
d’une cuisine, de 2 chambres, d’une 
salle d’eau et d’un WC. L’appartement 
du 1er étage est loué 345.56€ C.C / 
mois. Revenus annuels : 4146.72€ 
Chauffage collectif au fioul. Cour com-
mune. DPE F, GES F. Coût annuel 
d’énergie de 1220 à 2520€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 479	 108

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
LANOBRE� 21 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 45T-15029. Vous recherchez 
un terrain constructible proche du 
château de val et son lac ? Situé sur 
la commune de Lanobre ce terrain 
constructible d’environ 2630 m² vous 
offre un beau potentiel ! Certificat d’ur-
banisme positif à la construction.

  DPE
 exempté

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

PLEAUX� 26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15060/1183. Parcelle de terrain 
à bâtir. Tous les réseaux sont à proxi-
mité. Demande de certificat d’urba-
nisme en cours.

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER 

07 86 35 62 99

fenies.chavignier@notaires.fr

VEBRET� 31 800 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 55T-15029. Terrain construc-
tible d’environ 6180 m² idéal pour la 
construction d’une maison avec sous-
sol. Certificat d’urbanisme positif à la 
construction. Viabilisation en eau et 
électricité en bordure de terrain, assai-
nissement individuel.

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
RIOM ES MONTAGNES

238 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 39T-15029. Local professionnel 
pouvant être réhabilité en habitation. 
Le bien comprend deux entrées, 2 
séjours avec cuisine, 2 salle de bains, 
un WC, un bureau et 2 chambres. 
Double-garage et combles. Le tout sur 
un terrain sans vis-à-vis d’environ 761 
m². DPE vierge.

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LE LIORAN� 450 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. FG/2299. Le Lioran, appart en 
triplex, grande pièce à vivre, poêle, 
cuis équipée terrasse, W.C., 2 chbres 
, salle d’eau avec W.C., en duplex: 
mezzanine, chbre, salle d’eau, local 
technique. Park, cave. Coût annuel 
d’énergie de 1202 à 1626€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 174	 5

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immo@gmt.notaires.fr

MURAT� 170 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. FG/2262. Murat, centre-ville, 
appartement en dernier étage, prox. 
écoles et commerces, entièrement 
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
m². DPE G Coût annuel d’énergie de 
3250 à 4450€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 442	 81

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82

negociation.15029@notaires.fr

CUSSAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15046-10. Maison à vendre Cussac 
dans le Cantal (15). Corps de ferme entiè-
rement à rénover. Partie habitation d’une 
superficie au sol de 66m² sur deux niveaux 
elle est entièrement à reprendre. Partie 
attenante de 109m² au sol avec ancienne 
étable au rez-de-chaussée et grange sur 
le dessus. Le plancher est également à 
refaire ainsi que la toiture. La bâtiment est 
alimenté par l’électricité.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70

blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

DIENNE� 85 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

RÉF. 044/1220. Dans lieudit. * Maison 
d’habitation, comprenant : - Au RDC : 
entrée, pièce de vie avec poêle à bois, une 
chambre, salle d’eau, WC, dégagement 
avec accès etage ; - A l’étage : palier, 3 
chambres, une pièce avec lavabo et WC 
avec trappe accès combles ; - Combles 
au-dessus. * Cour au-devant et terrain 
sur le côté. * Garage et jardin en face non 
attenant. Coût annuel d’énergie de 2790 à 
3840€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 492	 16

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34

bsc.cantal@15044.notaires.fr

LA CHAPELLE LAURENT
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15046-13. Entièrement à rénover, 
idéal pour un projet locatif ou pro-
fessionnel, ce bien d’une superficie 
totale de 350m² est composé de deux 
niveaux, ainsi qu’une ancienne grange 
sur l’arrière. Pas de système de chauf-
fage, fenêtres simple vitrage.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70

blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

LACAPELLE BARRES
� 149 000 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

RÉF. MG/2170. LACAPELLE-
BARRES, maison de bourg rénovée, 
mitoyenne d’un côté, avec terrasse 
et petit jardin. RDC : cuisine équipée, 
salon/SAM avec poêle à bois, W.C. 
1er ét : 4 CH, SDE et W.C. Combles 
aménageables. Terrasse bois avec 
pergola aluminium offrant une vue 
dégagée. Coût annuel d’énergie de 
2930 à 4020€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 287	 58

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immo@gmt.notaires.fr

mailto:renovenergie@cantal.fr
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LES TERNES� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 15046-20. Maison de plain-pied 
à vendre Les Ternes dans le Cantal 
(15). D’une superficie de 95m² habi-
table elle se compose: D’une pièce de 
vie de 30m², d’une cuisine à équiper, 
de 4 chambres, une salle de bains et 
un garage. Le tout sur une parcelle 
de terrain de 1000m². Construction 
de 2001. Poêle à bois et radiateurs 
électriques. Double vitrage pvc. Coût 
annuel d’énergie de 2410 à 3320€ - 
année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 373	 12

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70

blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

LUGARDE� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. FG/2302. Lugarde, maison de vil-
lage à rénover, composée de garage, 
cave en sous-sol, cuisine, salon, 2 
chambres, salle de bain, W.C., grenier.
    DPE
 vierge

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31

immo@gmt.notaires.fr

MARCENAT� 17 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

RÉF. 044/1196. * Une ancienne maison 
d’habitation composée de : - Au RDC : 
un grand espace à usage de stockage 
avec cave en-dessous sur la moitié 
de la surface ; - A l’étage : un grand 
espace ; - Grenier au-dessus. * Petite 
bande de terrain attenante.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34

bsc.cantal@15044.notaires.fr

MASSIAC� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 066/60. Belle occasion à saisir ! Sur 
la commune de MASSIAC (15500), une 
maison à usage d’habitation avec terrain 
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